
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 32 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zasad udostępniania informacji 

publicznej oraz wysokości opłat. 
 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330 z późn. zm.) w związku  

z art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się ZARZĄDZENIE NR IV/302/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej oraz 

wysokości opłat. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


